
谷山線災害復旧工事

契  約  番  号 H26-1161-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月 4日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥16,578,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,228,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥16,921,440円 （入札書比較価格 ¥15,668,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥14,715,000円
請  負  業  者 鳥井建設（株）  

履  行  期  間 平成 27年  3月  4日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市白島地内

設計図書等配布 平成 27年  2月 23日  から  平成 27年  2月 23日 まで

入　　札　　日 平成27年 3月 3日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

入

設
計
大
要

土工　　　　

 

　　　1式

法面保護工

札

　　　　1式

路盤工　

 

　　　　　1式

擁壁工

経

　　　　　　1式

備考

 

（株）仲野商店は、入

過

札書に「辞退」と記載

 

した。

谷垣建設（株）

及

は、入札を辞退した。

 

1
72-0

15,60

び

0,000（株）石川

 

工業  

2
297-0

結

（株）仲野商店  

無

 

効

3
353-0

15,

果

500,000（株）

 

大金建設  

4
126

調

3-0
15,350,

 

000鳥井建設（株）

書

  

落札

5
1386-

（

0

谷垣建設（株）  

 

辞退

兼 契 約 調 書 ）

件         名
林道



施設補修工事№３

契  約  番  号 H26-1166-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月10日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥6,048,000円 （うち取引に係る消費税 ¥448,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,367,680円 （入札書比較価格 ¥5,896,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エースイ設備（株）  

履  行  期  間 平成 27年  3月 10日  から  平成 27年  3月 27日  

履  行  場  所 箕面市牧落地内他

設計図書等配布 平成 27年  2月 26日  から  平成 27年  2月 27日 まで

入　　札　　日 平成27年 3月 9日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

トイレ改修工　

入

　　　一式　　　　

排

 

水管改修工　　　　一

札

式

備考

1
561-0

5

 

,860,000コス

経

モー産業（株）  

2

 

664-0
5,820

過

,000（株）渡辺水

 

道工業所  

3
125

及

2-0
5,790,0

 

00（株）三原工業 

び

 

4
1334-0

5,

 

890,000（株）

結

小畑設備工業  

5
2

 

155-0
5,600

果

,000エースイ設備

 

（株）  

落札

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公園



舗装修繕工事　No.4

契  約  番  号 H26-1169-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月12日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥5,940,000円 （うち取引に係る消費税 ¥440,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,308,280円 （入札書比較価格 ¥5,841,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 東西道路（株）  

履  行  期  間 平成 27年  3月 12日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷東１丁目　他

現　説　日　時 平成27年 3月 3日  午前11時00分

入　　札　　日 平成27年 3月11日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

舗装修繕工

　路面切削工　　　　一式

　オー

入

バーレイ工　　一式

　

 

区画線工　　　　　一

札

式

備考

㈱三原舗道の無

 

効は入札書に辞退と記

経

載した。

1
521-0

 

5,500,000東

過

西道路（株）  

落札

 

2
864-0

（株）三

及

原舗道  

無効

3
76

 

8-0
5,670,0

び

00昭和建設（株） 

 

 

4
5040-0

5,

結

800,000イケモ

 

トコーポレーション（

果

株）  

5
10005

 

86-0
5,750,

調

000三和産業(株)

 

  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



舗装修繕工事　No.5

契  約  番  号 H26-1170-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月12日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥7,954,200円 （うち取引に係る消費税 ¥589,200円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,372,160円 （入札書比較価格 ¥7,752,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 イケモトコーポレーション（株）  

履  行  期  間 平成 27年  3月 12日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市船場東１丁目　他

現　説　日　時 平成27年 3月 3日  午前11時10分

入　　札　　日 平成27年 3月11日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

舗装工事

　舗装工　　　　　　

入

一式

　路面切削工　　

 

　　一式

　舗装打換え

札

工　　　一式

備考

東西

 

道路㈱、㈱三原舗道の

経

無効は入札書に辞退と

 

記載した。

1
521-

過

0

東西道路（株）  

 

無効

2
864-0

（株

及

）三原舗道  

無効

3

 

768-0
7,520

び

,000昭和建設（株

 

）  

4
5040-0

結

7,365,000イ

 

ケモトコーポレーショ

果

ン（株）  

落札

5
1

 

000586-0
7,

調

650,000三和産

 

業(株)  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



の森遊歩道補修工事

契  約  番  号 H26-1194-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 3月13日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園みどり課

契  約  金  額 ¥972,000円 （うち取引に係る消費税 ¥72,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥997,920円 （入札書比較価格 ¥924,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）石川工業  

履  行  期  間 平成 27年  3月 16日  から  平成 27年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 平成 27年  3月  9日  から  平成 27年  3月  9日 まで

入　　札　　日 平成27年 3月13日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき

入

５者を指名。

設
計
大
要

 

遊歩道補修工事　一式

札

備考

1
72-0

900

 

,000（株）石川工

経

業  

落札

2
308-

 

0
1,050,000

過

上田良建設（株）  

 

3
1289-0

990

及

,000箕面土建  

 

4
1303-0

980

び

,000（株）西川組

 

  

5
5031-0

9

結

50,000（有）ケ

 

イエスティコーポレー

果

ション

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市民


